II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w roku 2026                             

i w roku poprzednim: 

1. Na realizację zadań publicznych zgodnie z budżetem gminy na rok 2026 planuje się 

przeznaczyć kwotę w wysokości 130.000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 

00/100). 

2. Na realizację zadań tego samego rodzaju z zakresu wspierania i upowszechnianiu kultury 

fizycznej przeznaczono w roku 2025 łączną kwotę w wysokości 115.000 zł (słownie: sto 

piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

III. Zasady przyznawania dotacji: 

1. O przyznanie finansowania mogą ubiegać się: 

a) Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie – art. 3 ust. 2, 

b) Podmioty wymienione w art.